was William Medley, son and heir of Benedict Medley, Clerk of the

Signet to Henry VII. In Monast. vi. 225 the Abbey of Kenilworth had

here at the Dissolution a 'Firma' (not ' Firma manerii') of the value of

7/. 9J". 4^. It was this doubtless of which W. M. was tenant. Dug-
dale's account of these inclosures, though professing to be based upon
this Inquisition, varies from this text. He says that W. M. and the

' Prior of Kenilworth converted cccx Acres of Land into Pasture, which

kept six Plows, so that there is not above 4 Houses left in all the Village

(Inq. super Depop. 9 H. VIII.).' The omission of the cottage and the

number of ploughs shows this note to have been really taken from the

Inquisition of 15 18 and not from that of 15 17, and points to the restora-

tion of four of the ten ploughs put down according to the former Inqui-

sition, and of 36 of the displaced inhabitants (60 — 24 = 36). The state-

ment as to the number of houses is apparently from his own observation.
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medietate octo Mesuagiorum et vnius Cotagii trccentarum et 4««»y}

decern acrarum terre arrabilis et in Cultura et seminacione

granorum apte et sic a tempore cuius memoria hominum non

existit vsitate vt parcella eiusdem Manerii in Tachebroke

Malory predicta in Comitatu predict© Et quod Willelmus

Medley nuper fuit seisitus de alia medietate eiusdem Manerii

cum medietate predictorum tenementorum parcelle eiusdem

Manerii in dominico suo vt de feodo ipsisque abbate et

Willelmo sic inde seisitis existentibus predictus abbas ante

primum diem lulii anno regni dicti nuper Regis henrici

septimi vicesimo tercio apud Tachebroke Malory predictam

in Comitatu predict© predictam medietatem ipsius abbatis

Manerii et tenementorum predictorum cum pertinenciis di-

misit predicto Willelmo Medley habendum sibi pro termino

certorum annorum adhuc non finitorum virtute cuius di-

missionis predictus Willelmus ante predictum primum diem

lulii dicto anno vicesimo tercio dicti nuper Regis in medietate

ilia predicti abbatis intrauit et inde possessionatus fuit et sic

inde possessionatus et de alia medietate inde seisitus existens

sexto die lanuarii anno primo domini Regis nunc Manerium

predictum cum tenementis predictis sepibus et fossatis inclusit

et ea^ sic inclus[um]^ tenuit et adhuc tenet Mesuagia et

Cotagium predicta voluntarie prosterni proici et devastari

fecit predictasque terras arrabiles ab vsu iconomie arracionis

et seminacionis granorum in pasturam brutorum animalium